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Multifleet SHPD 10W-40

说明

Multifleet SHPD 10W-40 是一种现代通用机油，采用了优质溶剂精制的基础油并加入精确平衡添加剂。Multifleet SHPD 10W-40 具有以下特性：

出色去污力，从而可防止发动机热区形成沉积物

强大的消散力，可防止沉积物和淤渣的形成

强耐磨性、抗腐蚀性和抗起泡性

高而稳定的粘度指数

低灰分含量

应用

Multifleet SHPD 10W-40 是一种通用润滑油，适用于在所有工作条件下使用或不使用涡轮增压器的汽油和柴油发动机，四季通用。 

如果发电机制造商允许延长换油周期（最高 30,000 km），则可以使用该润滑油。 

规格

ACEA A3/B4, E7

API CI-4 / SL

Cat ECF-1-a / ECF-2

Cummins CES 20077 / 20078

Deutz DQC III-18

DTFR 15B110

MAN M 3275

MB 228.3

MTU Type 2

ZF 04C / 05K / 07C / 07D / 21K

典型

15 °C 时密度, kg/l 0,865

粘度 -25 °C, mPa.s 4910

粘度 40 °C, mm²/s 89,50

粘度 100 °C, mm²/s 14,00

粘度指数 161

闪点 COC, °C 222

流点, °C -36

总碱值, mgKOH/g 11,1

灰分, % 1,43

本产品信息表中所提及的数据旨在让读者本人了解我们产品的特性及其可能的应用。尽管在声明日期之时已尽可能仔细地编写本概述，但编者对因信息的不完整性和/或不准确性所导致的损害不承担任何责任，特别是由于明显的文字错误而导致损害的情况。提供商交货条件适用于所有产品供应。建议读者咨询提供商后再最终进行产品选择，特别是对于关键性的应用。由于持续的产品研发，所载信息可能随时更改，恕不另行通知。
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包装规格

10065

20 升罐装

10121

60 升圆桶装

33857

200 升圆桶装

10221

208 升圆桶装
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